CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Câmara Municipal de Fernão, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições

que são conferidas pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e

Consultoria, DIVULGA a lista de classificação com as notas das provas objetivas do

Concurso Público Nº 001/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Fernão, 02 de julho de 2019.

Luiz Alfredo Leardini

Presidente da Câmara

Avenida Cel. Eduardo de Souza Porto, n.º 425 - Centro - CEP: 17455-000 - Fernão/SP.
Telefone: (014) 3273-1011 - E-mail: camara@cmfernao.sp.gov.br / cmfernao@hotmail.com

Site: www.cmfernao.sp.gov.br

mailto:camara@cmfernao.sp.gov.br
mailto:cmfernao@hotmail.com
http://www.cmfernao.sp.gov.br/

Cargo Contador

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

FLAVIO CARAZZATO 09/09/19730224737 72,5002283244521º

CARLOS AUGUSTO ALVES COELHO 25/07/19630224177 65,0000587523202º

LUCIA AKEMI HIRASE MITAMI 07/01/19700223370 62,5002000501383º

RENATA MARIA FODRA 18/02/19930222175 62,5004893852424º

MICHEL FABRICIO CRUZ ANDREAÇA 10/02/19880222223 55,0004244231215º

CAMILA CANCIAN SOBRAL 08/07/19870225033 50,0004003340356º

6Qtd. Candidatos:

6Total Candidatos:

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019